

TITLE: "Short-run, Copying/Duplicating (including color copying) " / Program 2811-SP
 TERM: October 1, 2004 TO September 30, 2005 (w/Options)

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	Capital Copy Svcs.		Office Max Doc. Svcs.	
			State 490	Code 16769	State 490	Code 00000
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT: (except items II, III, and IV)					
	Black Image Only: Per 100 copies					
(a)	216 x 279 mm (8½ x 11"), Cover and/or Text.....per printed side	3880 x	2.27	8,807.60	2.00	7,760.00
(b)	279 x 432 mm (11 x 17"), Foldins.....per printed side	69 x	6.59	454.71	4.00	276.00
(c)	Electrostatic copies larger than 279 x 432 mm (11 x 17")...per .09sm (sq. ft.)	20 x	0.0901	1.80	0.50	10.00
(d)	Tab divider printed in Black ink (including diecutting, paper, drilling, collating, and/or inserting).....per each	21 x	18.48	388.08	18.00	378.00
	COLOR COPYING: Per 100 copies					
(e)	216 x 279 mm (8.5 x 11")per leaf/copied one side only	55 x	59.01	3,245.55	39.00	2,145.00
(f)	216 x 279 mm (8.5 x 11")per leaf/copied face & back	120 x	115.00	13,800.00	78.00	9,360.00
(g)	432 279 mm (11 x 17").....per leaf/copied one side only	16 x	118.00	1,888.00	78.00	1,248.00
(h)	432 x 279 mm (11 x 17").....per leaf/copied face & back	29 x	230.00	6,670.00	156.00	4,524.00
II.	LITIGATION/COPYING COMPLETE PRODUCT: Including					
	Paper (White text stock only), Removing Staples (from originals), Collating, and Stapling as ordered:					
(a)	Trim size 216 x 279 mm (8.5 x 11"):					
1.	Glass placement.....per leaf/copied face only	650 x	0.09	58.50	0.08	52.00
2.	Glass placement.....per leaf/copied face & back	400 x	0.18	72.00	0.15	60.00
(b)	Trim size over 216 x 279 mm (8.5 x 11") up to 279 x 432 mm (11 x 17"):					
1.	Glass placement.....per leaf/copied face only	110 x	0.18	19.80	0.12	13.20
2.	Glass placement.....per leaf/copied face & back	70 x	0.36	25.20	0.18	12.60
III.	PAPER: Per 100 leaves					
(a)	White Offset Book 75 g/m² (50 lb.) or White Bond/Writing 75 g/m² (20 lb.)..	1900 x	0.58	1,102.00	0.50	950.00
(b)	Colored O/S Book 75 g/m² (50 lb.) or Colored Writing 75 g/m² (20 lb.).....	650 x	0.90	585.00	0.90	585.00
(c)	White or Colored Index, 200 g/m² (110 lb.).....	50 x	2.41	120.50	2.00	100.00
(d)	White or Colored Vellum-Finish Cover, 175 g/m² (65 lb.).....	120 x	1.86	223.20	1.85	222.00
IV.	ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a)	Kraft or Rubber Band loose-leaf products in quantities as specified.....per 100 bands	54 x	3.5600	192.24	2.95	159.30
(b)	Stitching with 1 or 2 stitchesper book	2500 x	0.0486	121.50	0.05	125.00
(c)	Comb binding.....per book	1300 x	0.73	947.70	0.65	845.00
(d)	Folding.....per 100 sheets	210 x	0.0610	12.81	1.00	210.00
(e)	Drilling.....per 100 leaves	825 x	0.46	379.50	0.50	412.50
(f)	Applying round pressure sensitive wafer tabs (includes cost of wafer tab).....per 100 pieces	50 x	2.92	146.00	2.90	145.00
(g)	Laminating.....per .09 sm (sq. ft.)	25 x	0.36	9.00	0.95	23.75
(h)	Cutting to smaller trim size.....per 100 leaves	22 x	0.4601	10.12	0.50	11.00
(i)	Mounting on foam core board (includes cost of foam core board).....per 09 sm (sq. ft.)	10 x	1.19	11.90	2.45	24.50
(j)	Collating & Inserting furnished items.....per 100 leaves	15 x	0.0686	1.03	5.00	75.00

CONTRACTOR TOTALS			\$39,293.7432		\$29,726.85
DISCOUNT if any	NET			NET	
DISCOUNTED TOTALS			\$39,293.7432		\$29,726.85

AWARDED